
 
 

 

Tisková zpráva, Praha, 23. 1. 2012 

 

 

 Spuštění serveru Budovanistatu.cz  – rozklikávací rozpočet   

i analýza výdajové struktury státu 

 

Sdružení Naši politici o.s. a Kohovolit.eu si Vás dovolují pozvat na tiskovou konferenci, která se 

koná dne 26. ledna 2012 v 10:00 – 11:30 hodin v prostorách Amerického centra v Praze. 

 

V rámci projektu „Budovanistatu.cz“ jsme za podpory Nadačního fondu proti korupci a Nadace 

Open Society Institute vytvořili nový internetový server, který bude dlouhodobě publikovat  

a analyzovat výsledky hospodaření státu i jeho organizačních složek. 

 

Server Budovanistatu.cz od svého spuštění zpřístupní veřejnosti: 

 

1. strukturované „rozklikávací“ přehledy výdajové struktury státu (rozpočtové skladby) od 

roku 2004 do roku 2010.  

2. vlastní analýzy i propojení na informační výstupy portálů Nasipolitici.cz  a Kohovolit.eu. 

3. interaktivní aplikaci, která spočítá a vizualizuje, do jakých oblastí směřovaly prostředky 

vybrané státem od občanů na daních. 

 

Server Budovanistatu.cz i další výstupy projektu Vám rádi představíme na tiskové konferenci 

konané ve čtvrtek 26. ledna 2012, v Americkém centru v Praze, Tržiště 13, Praha 1. 

 

Pro bližší informace o tiskové konferenci prosím kontaktujte Jiřího Fialu, analytika Naši politici o.s. 

Tel.: 270 003 567, 774 629 247, e-mail: fiala@nasipolitici.cz   

 

 

 

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

mailto:fiala@nasipolitici.cz

